De loco dicto Buccinum.

In loco nuncupato Buccinum, olim supra murum Buccinæ exstabant, et muri ima pars adinstar fistulæ concava erat. Cum vero auster vel boreas vehementius flaret, ex fluctibus maris eo allisis spiritus vehemens ascendebat, ac sirenis instar edebat concentum, resonabatque pariter altera turris opposita. Cum vero aliquo profectura esset Romana classis, illuc congregabatur, et juxta turrium sonum in navibus quoque tuba canebatur, atque ita discedebatur.

De portu Sophiano.

Portum Sophianum condidit Justinus conjugis suæ Sophiæ nomine. Antequam vero portum exstruxisset, erat ibi fornice instructa porticus a Constantino magno ædificata, in quam philosophi Thebani pariter ac Athenienses conveniebant ad disserendum cum philosophis Constantinopolitanis; quod usque ad Justini tempora factum est, semper victoriam reportantibus occidentalibus, qui semel sub Justino victi, nunquam postea ad hodiernum usque diem reversi sunt. Cæterum aliquot interjectis annis accidit, ut stans Sophia Augusta in solario palatii, naves videret in mari fluctibus agitari. Quare commiseratione permota lamentari cœpit, accedensque ad conjugem imperatorem, rogavit, daret sibi necessariam auri copiam ad construendum portum. Imperator ejus petitioni annuit, et Narsæ patricio et præposito ac Troilo protovestiario suo portus exstruendi munus injunxit, qui ducta ingenti fossa portum condidit. Idecirco tale nomen accepit. In medio autem portu quatuor status totidem columnis impositas erexit, videlicet Sophiæ statuam, Arabiæ filiiæ suæ, suam, et Narsæ præfecti structuræ. Earum duæ sublatæ

sunt a Philippico : continebant enim notas rerum **A** παρά Φιλιππικου· εἶχον δὲ γραμματα τῶν μελ-
futararum. λόντων.

De Fœnili quod est in loco Buccinum dicto.

Fœnile, quod visitur in loco cognominato Buc-
cinum, olim ecclesia erat Sancti Andreæ apostoli,
quam eo veniens Justinianus ædificaverat. Con-
stantinus vero Cabalinus eam in fœnile mu-
lavit.

De Contariis quæ sunt apud S. Theclam.

Quæ modo Contaria nuncupantur, prius vigiliam
erant excubiæ, quæ annos septem durarunt. Post
bellum autem bienne, fanum illic Gallienus extru-
xit, quo postea Constantinus Magnus destructo,
ejus loco Sanctæ Deiparæ templum ædificavit,
nummoque inculpavit imaginem Christi, sanctissimi **B**
Deiparæ, matris suæ Helenæ, et suam ipsius;
festumque dedicationis duodecim dies celebravit.
Hoc templum postea Sanctæ Theclæ appellatum fuit,
Cæterum tum Milliarii fornix porta erat terrestris,
et in loco vocato Dippio mutatio equorum cursus
publici. Ipsa vero Contaria magnus mons erat, in
quo excubias agebant Byzantii, populorum occi-
dentalium impetum metuentes.